28.07.2022, г.Саратов, ул.Кутякова, д.109
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

12
(номер протокола)

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Медико-профилактическое дело (32.05.01)

Председательствовал: О. А. Хлебожарова

Ответственный секретарь:
(И.О. Фамилия)

В. В. Зилова

Члены подкомиссии:

В. В. Зилова

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)
У. А. Кресова

(И.О. Фамилия)
Е. В. Фирстова

(И.О. Фамилия)
О. А. Хлебожарова

(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерацииот 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведенияЕ специалиста и решениях аккредитационной
ПОДКОМИССИИ.

1. По первому вопросу:

Решение:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.

№1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Акаева Элизабет Альбертовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Ардабацкий Сергей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Бумарскова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Дюдяева Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Ильина Марина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Кашубина Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Клейменова Анастасия Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

1

Корниенко Марина Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)Кудашова Алиса Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)Кузнецова Кристина Владимировна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)Осипова Александра Дмитриевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)Рамазанова Асли Луметулаевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)Стаценко Полина Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)Ушакова Дарья Дмитриевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)Холодён Владимир Владимирович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)Куандыков Данил Михайлович Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)Шабанов Сефербег Байранбегович Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Медико-профилактиче
ское дело (32.05.01)

Председатель

Ответственный секретарь

й

(подпись)

Веро
(подпись)

В. В. Зилова

О. А. Хлебожарова
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)